
UCHWAŁA NR LVI.392.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Rad Osiedlowych w m. Zduny  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 1 

uchwały nr XL/281/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia 

„Osiedla nr 1 „Zduny Stare” i nadania statutu (Dz. U. z 2018r. poz. 2146, ze zm.), uchwały nr 

XL/282/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia „Osiedla 

nr 2 „Zduny Nowe” i nadania statutu (Dz. U. z 2018r. poz. 2147, ze zm.), oraz uchwały nr 

XL/283/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Osiedla nr 

3 „SIENIUTOWO” i nadania statutu (Dz. U. z 2018r. poz. 2148, ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Rad Osiedlowych za 2022 rok stanowiące załączniki 

do niniejszej uchwały: 

1) „Osiedla nr 1 „Zduny Stare” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) „Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Osiedla nr 3 „Sieniutowo” stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

Na podstawie §36 ust. 1 pkt. 1 uchwały nr XL/281/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia  

31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia „Osiedla nr 1 „Zduny Stare” i nadania statutu 

 (Dz. U. z 2018r. poz. 2146, ze zm.), uchwały nr XL/282/2018 Rady Miejskiej w Zdunach  

z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia „Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” i nadania statutu (Dz. 

U. z 2018r. poz. 2147, ze zm.), oraz uchwały nr XL/283/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 

stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Osiedla nr 3 „SIENIUTOWO” i nadania statutu (Dz. U. z 

2018r. poz. 2148, ze zm.), Rada w terminie do ostatniego dnia lutego każdego roku rozpatruje 

sprawozdania Przewodniczącego Zarządu złożonych w terminie do dnia 31 stycznia za rok poprzedni 

z wykorzystania środków budżetowych przeznaczonych na realizację zadań przez osiedle oraz z ich 

działalności społecznej. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 

 

 


